

Diverse produse alimentare

I.D.: 95002898

Data
publicarii 21.03.24

Coduri CPV 44423000-1

Pretul
estimativ: 1.191,77 RON - 1.191,77 RON

Descriere: DENUMIRE DETALIU PLAN: Diverse produse alimentare DESCRIERE: 1 LAMAI TR CAL1 KG 3.40
9.05 30.77 2.77 2 CASTRAVETI IN FOLIE RO CAL1 KG 3.00 12.24 36.72 3.30 3 ROSII TR CAL 1
KG 3.20 12.13 38.82 3.49 4 ARDEI GRAS ROSU RO CAL KG 2.40 17.58 42.19 3.80 5 CEAPA
ALBA RO CAL 1 KG 10.00 4.79 47.90 4.31 6 OREZ DERONI VITAL BUC 24.00 9.72 233.36 21.00
7 SALATA ASORTATA FLORIN BUC 32.00 6.17 197.28 17.76 8 MAZARE BORCAN UNG FLORIN
BUC 32.00 5.62 179.96 16.20 9 OUA DE CONSUM CL BUC 300.00 0.75 225.69 20.31 10
ZAHAR 1KG BUC 30.00 5.30 159.08 14.32